
 

 

UCHWAŁA NR X/35/2025 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN "EKO-LOGICZNI" 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni" na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ust 1 i 3 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, 

art. 237 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku na 2025 rok o kwotę 655 873,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 655 873,15 zł 

- w tym wynagrodzenia i pochodne: 132 000,00 zł, 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 0,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 0,00 zł, 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik  nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planuje się deficyt budżetu Związku na 2025 rok na kwotę 655 873,15 zł, 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody w kwocie 655 873,15 zł z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (paragraf  905), 

3. Planuje się przychody z tytułu przychodów środków pieniężnych w kwocie 655 873,15 zł 

(paragraf  905), szczegóły zmian określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2998



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Celowego 

Związku Gmin ,,Eko-Logiczni" 

 

 

Feliks Solecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2998



Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/35/2025  Zgromadzenia Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’ 

 z dnia 25 czerwca 2025 roku   - WYDATKI 

 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 10 483,00 0,00 10 483,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 10 483,00 0,00 10 483,00 

  
4810 Rezerwy 10 483,00 0,00 10 483,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 10 482 027,40 655 873,15 11 137 900,55 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 10 482 027,40 655 873,15 11 137 900,55 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 613 724,42 80 000,00 693 724,42 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 42 331,53 0,00 42 331,53 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 117 965,14 30 000,00 147 965,14 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 600,00 20 000,00 34 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 19 000,00 90 000,00 109 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 511 240,31 400 000,00 9 911 240,31 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 5 200,00 0,00 5 200,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 3 873,15 23 873,15 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 2 200,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
17 766,00 0,00 17 766,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

         Razem: 10 492 510,40 655 873,15 11 148 383,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2998



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/35/2025  Zgromadzenia Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’ z dnia 

25 czerwca 2025 roku – PRZYCHODY  

Przychody w 2025 r. 

Lp. Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Przed zmianą 

 

 

 

 

Zmiana 

 

 

 

 

Po zmianie 

Przychody ogółem: 
 

 

 

0,00 

 

 

655 873,15  

 

 

655 873,15 

1 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach” 

905 

 

 

 

 

 

 

 

0,00  

 

 

 

 

 

 

 

655 873,15   

 

 

 

 

 

 

 

655 873,15 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2998


		2025-07-14T12:03:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




